SPARTAKIĀDE “SALACGRĪVA - 2016.”
LODES GRŪŠANA (individuāli – vīriešiem)
      2016.g. 6.augustā
	IEGŪTĀ VIETA
	VĀRDS, UZVĀRDS
	REZULTĀTS (metri)
	KOMANDA

	I
	Toms Rihaļskis
	11.75
	Grīva

	II
	Daumants Auziņš
	10.87
	Zirnīši

	III
	Gatis Heidingers
	10.85
	Zvejnieku parks

	4.
	Kaspars Miksons
	10.50
	Zvejnieku parks

	5.
	Dins Dancis
	10.13
	Zvejnieku parks

	6.
	Klāvs Damsons
	9.70
	Zirnīši

	7.
	Janeks Silvanovičs
	9.30
	Salacgrīvas dome

	8. 
	Māris Grāvītis
	9.10
	Zirnīši

	9.
	Edvīns Vizbelis
	9.05
	Zirnīši

	10.
	Kaspars Neimanis
	8.60
	Salacgrīvas dome

	11.
	Edvarts Jubelis
	8.40
	Grīva

	12.
	Dāvis Melnalksnis
	7.80
	Zirnīši

	13.
	Mārtiņš Zariņš
	7.55
	Salacgrīvas dome

	14.
	Egmārs Jubelis
	7.35
	Grīva


LODES GRŪŠANA (individuāli – sievietēm)
	IEGŪTĀ VIETA
	VĀRDS, UZVĀRDS
	REZULTĀTS (metri)
	KOMANDA

	I
	Zane Berdaškeviča
	9.10
	Salacgrīvas dome

	II
	Agnija Bērziņa
	8.35
	Zvejnieku parks

	III
	Asnāte Kalniņa
	7.94
	Salacgrīvas dome

	4.
	Linda Grandberga
	7.20
	Grīva

	5.
	Sabīne Veide
	6.90
	Grīva

	6.
	Gundega Heidingere
	6.40
	Zvejnieku parks

	7. 
	Solveiga Zeltiņa
	6.15
	Zirnīši


SPARTAKIĀDE “SALACGRĪVA - 2016.”
LODES GRŪŠANA (komandu vērtējumā)








                   2016.g.6.augustā
	IEGŪTĀ VIETA
	KOMANDU NOSAUKUMS
	DALĪBNIEKI (3vīr. + 1siev.)
	REZULTĀTS (metri.)
	KOPĒJAIS REZULTĀTS (metri.)

	I
	ZVEJNIEKU PARKS
	Gatis Heidingers
Kaspars Miksons
Dins Dancis
Agnija Bērziņa
	10.85
10.50
10.13
8.35
	39.83

	II
	ZIRNĪŠI
	Daumants Auziņš
Klāvs Damsons
Māris Grāvītis
Solveiga Zeltiņa
	10.87
9.70
9.10
6.15
	35.82

	III
	GRĪVA
	Toms Rihaļskis
Edvarts Jubelis
Egmārs Jubelis
Linda Grandberga
	11.75
8.40
7.35
7.20
	34.70

	4.
	SALACGRĪVAS DOME
	Janeks Silvanovičs
Kaspars Neimanis
Mārtiņš Zariņš
Zane Berdaškeviča
	9.30
8.60
7.55
9.10
	34.55


